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DK 5501.350 - Cornice di fondo per TS IT, TX CableNet

Per l'alloggiamento di lamiere di fondo modulare.

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto

Vantaggi

Materiale

Superficie

Colore

Parti incluse nella fornitura

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

DK 5501.350
Per I'alloggiamento delle lamiere di fondo modulari.

Montaggio senza l'ausilio di attrezzi o avvitamenti
Semplicita di ampliamento e possibilita di combinazione con
dispositivo antiribaltamento.

Lamiera d'acciaio

Verniciati

RAL 7035

2 guide di alloggiamento, materiale di fissaggio incluso

Tipo di contenitore: TS IT
Profondita: 1.200 mm

2 pz.

1.8

2.22

73269098
4028177678903
E7239578
EC002620

27189261



