

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 5501.350

Cornice di fondo

Stato: 1/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

DK 5501.350 - Cornice di fondo per TS IT, TX CableNet

Per l'alloggiamento di lamiere di fondo modulare.

Caratteristiche

Codice prodotto	DK 5501.350
Descrizione prodotto	Per l'alloggiamento delle lamiere di fondo modulari.
Vantaggi	Montaggio senza l'ausilio di attrezzi o avvitamenti Semplicità di ampliamento e possibilità di combinazione con dispositivo antiribaltamento.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Verniciati
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	2 guide di alloggiamento, materiale di fissaggio incluso
Adatti per	Tipo di contenitore: TS IT Profondità: 1.200 mm
Confezione	2 pz.
Peso netto	1.8
Peso lordo	2.22
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177678903
E-Number Sweden	E7239578
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261